

2017年 10. No.1 展覧 予定 献立表

献立名	食品名	成分	食品名	成分	食品名	成分
ごはん	精白米	米				
ゆかりごはん	精白米	米	ゆかり(香 りご飯の 薬) 20	赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキストリン、梅酢、酸味 料、調味料(アミノ酸等)、(コクタミ無し・コクタミの可能性 はアレルギー物質27品目を対象としています)		
山嵐そば	のれんめくり更 料そば(深)	めん(小麦粉、そば粉、小麦たん白、卵白、食塩) アレルギー物質:小 麦、そば、卵 (コクタミ無し・重曹製法は社外製)	乾燥わかめ	湯通し塩蔵わかめ	醤油(うす くち)	アミノ酸液、食塩、小麦、脱脂加工大豆、糖類(砂糖、ぶどう糖)、み りん風調味料、アルコール、調味料(アミノ酸等)、甘味料(サッカ リンNa、甘菊、ステビア)、ビタミンB1
	長ネギ小口	長ねぎ	山嵐ミッ クス	いもづる、わらび、ひめたけ、なめこ、漬け原材料(食塩、醬 油、アミノ酸液、砂糖)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸 化防止剤(V、C)、保存料(ソルビン酸K)、メタリン酸N a、漂白剤(次亜塩酸Na)、着色料(銅葉緑素Na)、(原 材料の一部に小麦を含む)	和風だし	調味料(アミノ酸等)、食塩、砂糖類(砂糖、乳糖)、風味原料(そう だかつおぶし粉末、煮干いわし粉末、煮干いわしエキス、かつおエキ ス、こんぶエキス)
	そば(乾)	小麦粉、そば粉、食塩、乳化剤	みりん	米醸造液(米、ブドウ糖、食塩、ぶどう)、ブドウ糖、異性化 液糖、水飴、砂糖、アルコール、食塩	白だし	アミノ酸液/植物性たん白、食塩、脱脂加工大豆、小麦、食塩・水/海 水、水、砂糖、ブドウ糖、砂糖液糖、ぶどう糖/トウモロコシ、甘菊、製 粉、脱脂エキス、昆布エキス、みりん風調味料、甘味料(甘菊)、デキ ストリン、クエン酸三ナトリウム、甘草抽出物、ビタミンB1/チアミン タウリン硫酸塩
蒸し餃子のら ソース	餃子18g	野菜(キャベツ、たまねぎ、しょうが)、豚脂、食肉(豚肉、鶏肉)、 粒状植物性たん白、しょうゆ、でん粉、砂糖、豚骨エキス、食塩、香辛 料、皮(小麦粉、還元でん粉糖化物、食塩、植物油、粉末状植物性た ん白)、調味料(アミノ酸 ギ一物質・小麦、大豆、鶏肉、豚肉 (コクタミ無し))	にら100g	にら	シャンタン	食塩、畜肉エキス、野菜エキス、動物性油脂、砂糖、乳糖、小麦粉、香 辛料、調味料(アミノ酸等) ※アレルギー関連:小麦、乳、牛肉、大 豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま
	もやし200g	もやし	人参拍子	人参	片栗粉	馬鈴薯でん粉(遺伝子組換えでない)
	しめじ100g	しめじ				
自身魚フライ	自身魚フライ	衣(パン粉、小麦粉、食塩、小麦でん粉)、たら、乳化剤、調味料(ア ミノ酸)、増粘剤(グアーガム)、(原材料の一部に大豆を含む)	サラダ油(ビ ロ-4k g)	食用大豆油、食用なたね油		
豚肉の生煮焼き	豚ウデ	豚肉	玉ねぎ5mm	玉ねぎ	しょうが糖	しょうゆ(大豆、小麦を含む)、ぶどう糖果糖液糖、たまねぎ、しょう
	キャベツ短冊	キャベツ				
大根のキムチ和 え	大根掻き	大根	きゅうり	きゅうり	キムチの素	りんごバルブ、にんにく、アミノ酸液、トマトペースト、醸造酢、食 塩、唐辛子、パプリカ、昆布、砂糖、唐辛子調味液、コーンスターチ、 しょうがパウダー、えびパウダー、調味料(アミノ酸等)、pH調整 剤、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に大豆を含む)
	いりごま(白、 黒)	ごま			調合ごま油 (白濁)	食用ごま油、食用大豆油
千切りキャベツ	キャベツ千切り	キャベツ				
日替わりサラダ	オクラ斜め切り	オクラ	人参拍子	人参	カーネル	とうもろこし(遺伝子組換えでない)
フルーツ	グレープフルーツ	グレープフルーツ				
調味料	青しそドレッシ ング	醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、かつお節だし、米発酵調味料、 食塩、こんぶだし、調味料(アミノ酸)、鶏肉、魚介エキス、レモン果 汁、オニオンエキス、香料、青しそ、酵母エキスパウダー、香辛料、 (原材料の一部に小麦・そばを含む) アレルギー物質:小麦、大豆 (コクタミ既無し)	フレンチド レッシング (赤)	醸造酢、ブドウ糖果糖液糖、食用植物油、食塩、増粘剤(加 工でん粉、キサンタンガム)、オニオンエキス、調味料(アミノ 酸)、卵黄、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む) アレルギー物質:卵、大豆		
	フレンチドレ ッシング(白)	醸造酢、ブドウ糖果糖液糖、食用植物油、食塩、増粘剤(加工で ん粉、キサンタンガム)、オニオンエキス、調味料(アミノ酸)、卵黄、 香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む) アレルギー物質:卵、大 豆	マヨネーズ	食用植物油、水飴、卵、醸造酢、食塩、調味料(アミノ 酸)、レモン果汁、香辛料抽出物、(大豆を原材料の一部に含 む)		
	醤油(こいく ち)	アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦、糖類(砂糖、ぶどう糖) アル コール、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、甘味料(サッカリンN a、ステビア、甘菊)、ビタミンB1	ソース(ウ スター)	たまねぎ、りんご、にんにく、醸造酢、醤油、食塩、香辛料、 ブドウ糖果糖液糖、ステビア、カラメル色素、サッカリンN a、ビタミンB1 ※アレルギー原料:大豆・小麦含有		
飲み物	飲料	0				
漬物	青かつば漬け 1 kg	胡瓜、生姜、ごま、漬け原材料[ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、食 塩]、調味料(アミノ酸等)、酸味料(ソルビン酸K)、着色 料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、大豆を 含む) アレルギー物質:小麦、ごま、大豆 (コクタミ無し)	つば漬け 1 kg	だいこん、漬け原材料[ぶどう糖果糖液糖、食塩、しょう ゆ]、調味料(アミノ酸等)、酸味料(ソルビン酸K)、着色 料(黄4、青1)、甘味料(ステビア)、(原材料の一部に小麦、 大豆を含む) アレルギー物質:小麦、大豆		
果 菜 類 小 計						